INDICAÇÃO Nº
4262
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes estudos necessários para serviços de recuperação da SP-125, Alto da Serra, Ubatuba.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de obra importante, não só para recuperar o trecho danificado, mas principalmente para dar segurança a todo cidadão que por ali trafegam.

Além do mais, a referida obra já está totalmente levantada, com projeto excelente elaborado pelo competente DER e tem até valor atualizado no montante de R$ 29.486.642,00 (vinte e nove milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil, seiscentos e quarenta e dois reais).

Sala das Sessões, em

Deputado Aloisio Vieira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 774581 211207 1936